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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71730031N

2. Data e Regjistrimit 30/05/2017
3. Emri i Subjektit EMM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e 
Kavajes, Pallati Konstal, Kati IV 
27.944.617,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi dhe menaxhimi i artisteve, te fonogramit si dhe 

me gjere, mbajtja e te drejtave pasurore te autorit kundrejt 
nje shperblimi. Lidhjen e kontratave nepermjet autorit ose 
titullarit per kalimin e nje ose me shume te drejtave kundrejt 
nje shperblimi. Mbajtjen e drejtes se riprodhimit te veprave 
artistike, te drejten e shperndarjes se veprave artistike, te 
drejten e komunikimit ne publik te veprave artistike, si dhe 
cdo te drejte tjeter te veprave artistike. Produksion te veprave 
audiovizuale te cdo lloji, organizim veprimtarie artistike te 
cdo lloji si dhe organizimin e fushatave promocionale apo 
fushatave mediake per pale te treta. Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe 
qe e favorizon ate. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
ka te drejte: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe gdo aktivitet tregtar, 
financiar dhe industrial, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise; te kryeje gdo aktivitet ne lidhje me publikimin, 
marketingun apo reklamimin; te zoteroje kuota/aksione apo 
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çdo lloj interesi tjeter ne shoqeri te tjera, pavaresisht fushes 
ne te cilen kryejne veprimtari keto shoqeri. Shoqeria kryen 
çdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me 
te dhe qe e favorizon ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore perkatese. Ajo zbaton standartet me te larta 
te etikes.   
Jonisa Bytyçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2019                Deri: 08/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvanaGjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.944.617,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMM
E-Mail: info@studioasie.com  
Telefon: +35545600606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-308956-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275689-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EMM  
2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611AFF9-FD0D-4078-BD06-1931EB52EDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CF3158-2049-4F0A-B2A5-2EC52A436C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2BAB5C-4464-44AE-A5AD-5014345C0567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5E6A5E-F88E-400D-A66A-C77B87185A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5E6A5E-F88E-400D-A66A-C77B87185A03
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EMM-VENDIM PER FITIMIN 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar EMM 2018.xlsx
Bilanci EMM 01.11.18-31.12.18.PDF

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303226-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "3.178.190,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.178.190,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@strudioasie.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvana Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("3.178.190,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404074-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 08.11.2019, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonisa Bytyçi")                      Nga data "08/11/2019             
Ne daten "08/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Besard Buzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554118-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Bilanci 2019 EMM_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E764388-4C24-449E-9059-272F569F9D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBA6098-6789-415B-BB77-753F778A258E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C70FEC-CEAF-4C92-A6C6-0AFE0DA35600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1049EFC-0E1E-460E-91C7-11E3052C50C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD48A9DC-99E6-4134-B357-3E269E96AAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD48EC-4166-45E6-B905-E0DBAC9673EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200351E0-22C3-4EAA-89FE-2EE9C57D46A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B871C61-F98D-466A-B21C-7C8C69935867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B871C61-F98D-466A-B21C-7C8C69935867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85611856-0729-4DE3-A5A9-BD8EA92029B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF9C691-2F87-4232-83E0-DA8ACCF0DD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219F752B-6C5F-46A0-812B-DABE93F58148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA6DEC5-D2B8-4B14-8BDC-9A96756D0981
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560871-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.178.190,00"          u be            "12.778.761,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.178.190,00"          u be            "12.778.761,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvana Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.178.190,00")            u be              ("12.778.761,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-624952-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës,datë 25.11.2020 për ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0696031013")          u be            ("+355 45 600606")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755329-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832437-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.778.761,00"          u be            "15.490.495,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.778.761,00"          u be            "15.490.495,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34220E03-90C3-47E8-A5E2-1BB171840E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0BB0B0-105D-4661-8C3E-60F437B4DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A476A948-C409-4940-8A8B-6CC49D697BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099E520F-EF02-49DF-AFD5-75B3A5E5ABE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099E520F-EF02-49DF-AFD5-75B3A5E5ABE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F97275D-9371-44D3-BC66-7CE09B49DEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCB4793-4594-42CC-B6FE-C27740D5ECB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7303EF-D489-4D7C-A80B-EE1686C6DCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C163AC-396D-42C0-881E-F30E7B3AB1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C163AC-396D-42C0-881E-F30E7B3AB1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585BFE30-7F3B-4056-B2DD-4671375E200E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6EA8F3-A0BE-4A12-99F7-CF1A90F03BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F8008A-F0F9-4E5C-B68B-6889D94132B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C73B322-490A-4168-BE45-F89AED2AF7B6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvana Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.778.761,00")            u be              ("15.490.495,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954361-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim EMM.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet EMM.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981489-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "15.490.495,00"          u be            "27.944.617,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.490.495,00"          u be            "27.944.617,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvana Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.490.495,00")            u be              ("27.944.617,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118296-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.05.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresë email.  
Telefon ishte            ("+355 45 600606")          u be            ("+35545600606")         
E-Mail ishte            ("info@strudioasie.com")          u be            ("info@studioasie.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ABDEEF-EB83-419C-A5FC-167349141BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B01A3D-4AAD-49AA-B113-3CB5F00C0D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B01A3D-4AAD-49AA-B113-3CB5F00C0D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0DD4C-5603-423B-A8CC-55C9EB06E269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF2F4B3-03F0-446D-AC3A-A1B0FE718437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC08E8A3-DE43-4EFD-BE44-A493B0CFD8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A42971-7F44-4014-B443-E195FCEEFED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39DFEBD-72B9-4BD2-97B1-3778BEDE4179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF05F027-216A-4F3B-81CA-5147C15F59DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE26050-88C9-4803-9708-9EA0D456805E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AC9AEF-3589-4870-9DC9-BEAAD4C02939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA27D7FF-1151-4A03-8BD3-0D0116ACE863
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31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182750-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
AutorizimEMM.pdf
VendimAsambleje.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Shenimet.pdf
PASHsipasnatyres.xlsx

Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04381A9F-5666-47CF-B77B-F45F78C5565F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5614B641-0E1F-4A2E-ACEF-9075FEDDAA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E395FF2-567F-4F9D-A945-BC3B4D9AE8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01061935-C37F-45C2-B3E1-C6FFE85977D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3C98C7-AEF7-4A20-9F28-5E26641D6E78

